Câmara Municipal de Catalão
Departamento de Processo Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 22, DE 26 DE JUNHO DE 2025.

PUBLICADO
. _____ /~s

—s

"Concede o Título de Cidadã Cata/ana à Sra. Ariana

Mire/la Pereira da Silva."

A CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO, ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVA, E EU, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, PROMULGO O

SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1. Fica concedido à senhora Ariana Mirella Pereira da Silva o Título de

Cidadã Catalana, como forma de homenagem e reconhecimento público pelos relevantes

serviços prestados ao Município de Catalão.

Art. 2°. Este título será entregue em Sessão Solene especialmente convocada

para este fim, em data previamente definida pela Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Catalão/GO.

Art. 3°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

sair umb-• e da Silva
Preside - •a âmara Municipal de Catalão